
Eleição dos representantes (titular e suplente) dos servidores técnicos e administrativos junto

ao DCF da FCFRP-USP — Participantes e Centro de Assinaturas de Cédulas [Voltar]

Quem pode votar?
Somente participantes listados aqui.

Pesquisar por login:

Pesquisar por e-mail:

Pesquisar por nome:

Procurar




Carregamentos anteriores:

1573
bytes, at Fev. 22, 2022, 9:14 a.m.:
processamento feito: 29 participantes carregados

1573
bytes, at Fev. 22, 2022, 9:13 a.m.:
ainda não processada

18 votos declarados

Participantes 1 - 29 (de 29)  

Login Email Nome Apelido Assinatura da Cédula

[e-mail] 5233419 mariana@fcfrp.usp.br Mariana
Barbieri
Alvarez
Demets

V1 Bt1nnsK1AAe2U3g0+yan2INRe21zkEas0erXXYcD418 [Ver]

[e-mail]
[alterar]
[excluir] 385403 angeladoretto@usp.br Angela Luisa
Doretto

V10 —

[e-mail] 4887000 taisnch@fcfrp.usp.br Tais Nader
Chrysostomo

V11 CX0wC0EBIodl7tPApFVJnl6DYHlpU03LculMuP9yVfg [Ver]

[e-mail] 2966061 livia@fcfrp.usp.br Livia
Marangoni
Alfaya

V12 1xB7rrjpswb66VC1aRlnx1HyBSlYpd9ElhkIoLZO0u8 [Ver]

[e-mail]
[alterar]
[excluir] 5629581 joao.poiani@usp.br Joao Gabriel
Curtolo
Poiani

V13 —

[e-mail] 4878059 maira@fcfrp.usp.br Maira Peres
Ferreira

V14 s7B+YkhuZhEqft85y+Y4VQj/TDWaTfTy4KjT9TZNgdI [Ver]

[e-mail] 2751068 jmpuga@fcfrp.usp.br Jose Maria
Puga

V15 JXSLRvKXQWYPyIi8j3dYp/ZqzR8xBU1AahxgzngdNro [Ver]

[e-mail]
[alterar]
[excluir] 4886872 zamoner@fcfrp.usp.br Luis Otávio
Bunhotto
Zamoner

V16 —

[e-mail]
[alterar]
[excluir] 2639994 ogasa@usp.br Mario Sadaiti
Ogasawara

V17 —

[e-mail]
[alterar]
[excluir] 1610594 marcelasavoldi@yahoo.com.br Marcela
Savoldi

V18 —

[e-mail] 3281970 hd@fcfrp.usp.br Henrique
Diniz

V19 9dNAtCztVx/kO41Qk5Kq4rM5jtIBe3z7S+zETcc2plI [Ver]

[e-mail] 2416891 wlopes@fcfrp.usp.br Walter Lopes V2 +GnHNanoKb0J6qNeQNtLo2SgivoXG5A0p4jioKdJLwY
[Ver]

Convocar ou contatar participantes

Carregar arquivo de participantes Adicionar 1 participante
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https://votacao.usp.br/helios/elections/89fdcbde-93d8-11ec-9d3c-020027a50003/voters/add


[e-mail] 2441531 gellybel@fcfrp.usp.br Maria
Angelica dos
Santos
Cunha
Chellegatti

V20 7kuyEDxpUfw91JYG7zRDBD29yzbFD3xNMsqHh5p5Onc
[Ver]

[e-mail] 7338973 murilo@fcfrp.usp.br Murilo
Helder de
Paula

V21 E6X3DXokCSH8jZOVP1R4OcVEa4hAsSx5fA81WMUkAB8
[Ver]

[e-mail]
[alterar]
[excluir] 2461930 edcampos@fcfrp.usp.br Edimarcio da
Silva
Campos

V22 —

[e-mail] 850235 jociampo@usp.br Jose Orestes
Del Ciampo

V23 kkKG8pOKpXp3j28yJxEI9ymhoptEtfwD9ZFOkYGvbk8 [Ver]

[e-mail] 3590763 ivelise@fcfrp.usp.br Ivelise
Bajona
Gavarrom

V24 uUd7y+46kBUCGXnjIfWsji4myxRsYQ3xg5WWUQNZN0c
[Ver]

[e-mail] 1085095 jrjabor@fcfrp.usp.br Jose
Roberto
Jabor

V25 FBrI7OJwy839dR978CjLyg9J+h1nVl/CwxaWLFTpdt4 [Ver]

[e-mail]
[alterar]
[excluir] 4887035 lariani.delboni@usp.br Lariani
Aparecida
Delboni

V26 —

[e-mail] 5372360 karina.pereira@usp.br Karina de
Castro
Pereira

V27 RYQYAtuTuJ8IGwZgdQ1WkV4yogKvhJ9n7hG4A0ysxMo
[Ver]

[e-mail] 2425279 paulosc@fcfrp.usp.br Paulo Sergio
de Carvalho

V28 hPH+xb9CXg8AlDKofNie7tbLXmFBjfe1+lbpR+J5oiI [Ver]

[e-mail] 3167412 mmartinez@fcfrp.usp.br Marcelo Luis
Lombardi
Martinez

V29 cST8bdHUv1j79LrnCcDWjKNCY01FFLA9tzyEIRH8sVI [Ver]

[e-mail]
[alterar]
[excluir] 641148 aurea@fcfrp.usp.br Aurea
Donizeti
Lanchote

V3 —

[e-mail]
[alterar]
[excluir] 6395002 nathaliagrosa@usp.br Nathalia
Gonsales da
Rosa

V4 —

[e-mail] 3450381 zelu2000@fcfrp.usp.br Jose Luiz
Capellaro

V5 Jw4OCAI+leUOwtlhDFGjpnUtz2ewBnjLHbQGLqP1ovs [Ver]

[e-mail] 3404152 nilva@fcfrp.usp.br Nilva
Aparecida
Afonso
Ruggiero

V6 umtuiiReN6EouTmcPTnb6Ys2jHLFGe8TV+ijWl0B5G4 [Ver]

[e-mail]
[alterar]
[excluir] 2474073 ccmacedo@fcfrp.usp.br Claudia
Castania de
Macedo

V7 —

[e-mail]
[alterar]
[excluir] 2439890 bortolin@fcfrp.usp.br Manuel
Eduardo
Bortolin

V8 —

[e-mail] 7644849 mariliac@fcfrp.usp.br Marilia
Silveira de
Almeida
Campos

V9 gvPtCwS2NqH8lpk1PmZJqK1jeAd5lej141LiFVG823I [Ver]
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https://votacao.usp.br/helios/elections/89fdcbde-93d8-11ec-9d3c-020027a50003/voters/ca725b47-4563-4d07-8094-514e0e52a425/delete
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